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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Inget ont om
dessa oberoende
men var finns
medlemmar som
är födda på 70-
talet?

Jag tittade på bilder från en oberoende-fest (se ovan) som nyligen hölls i Kalifornien och
om du lägger märke till genomsnittsåldern på deltagarna. 

Det är CoS ”förlorade generation” som lyser med sin frånvaro – de som skulle ha blivit
medlemmar under 90- och 00-talet om CoS hanterats av LRH.

IAS och fundraising stängde dörrarna

CoS började med IAS och fundraising och folk slutade ansluta sig under 90-talet. Därför
ser du så få medlemmar som är mellan 35 och 45 idag.

Det är inget högt tillstånd i CoS just nu, jag vet. Och det är lite tragiskt, jag vet. 

Vad vi sökte från början

Ljuspunkterna hittar man utanför CoS – uppvaknandet bland medlemmar som drar sig
ur och letar efter det som de sökte från början: frihet.

Leveransen i den fria zonen är kanske inte så omfattande men man måste bekräfta det
faktum att det sker leverans. Betänk att CoS haft ”monopol” på sanningen och slagits mot
alla som försökt upprätthålla standarden och hålla Scientologin fungerande.

Det är ingen lätt uppgift. Hoppet ligger i filsofins otroliga framgång när den används
korrekt.

CoS kommer att tala

Väntar på CoS officiella uttalande som bekräftar sanningen i alla de vittnesmål som finns
på nätet. När detta officiella uttalande kommer så kan jag övergå till att göra annat.



Det är svårt att gissa hur lång tid det kommer att ta. Man har en känsla av att det vimlar
av oberoende nuförtiden, men ingen vet hur många som faktiskt slutat stödja CoS medan
de förblivit Scientologer. En aning får du om du kollar statistiker på bloggarna.

Rathbuns blogg

Den blogg som samlar mest besökare är Marty Rathbuns och den är ett fenomen:
http://markrathbun.wordpress.com/

50.000 besökare per vecka på Rathbuns blog, var det någon som skrev. Och bloggen
firade precis ettårs-kalas. Jag tror att det stämmer det där med 50.0000 besökare.

Miscaviges lilla äckliga imperium skakar antagligen som en drucken just nu. Fler och fler
konfronterar den örfilande clownen Miscavige. Sanningar uppenbaras.

En hund i knät

Så här tycker jag det är med lögner; när man har dem hos sig så är det
som om man har en obekväm, dreglande hund i knät, en hund som
man egentligen vill bli av med. Och när vovven till slut springer iväg
så kan det vara svårt att fatta varför man lät den sitta där i knät så
länge.

Jag minns ett internationellt event 1988 när jag satt och klappade händerna. Jag såg mina
händer föras ihop framför mina ögon samtidigt som jag försökte stoppa dem och hålla
armarna stilla. 

Jag visste sanningen, men i mitt knä satt ett djur vars namn var Lögn.

Örnen har landat
7 Juni 2010

Störande observation http://www.kswsverige.org/geting_scientologi.pdf


